令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 田所 裕介

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	6/23	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2022年4月~6月分)		2,100	417,900
	7/15		政務活動費 2/4半期分	420,000		837,900
2	8/20	事務所費	事務所家賃 (令和4年9月~令和5年4月分)		200,000	637,900
3	9/24	資料購入費	書籍代		10,000	627,900
4	9/28	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2022年7月~9月分)		2,100	625,800
	10/17		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,045,800
5	12/15	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2022年10月~12月分)		2,100	1,043,700
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,463,700
6	1/20	広報広聴費	県政報告郵送料		9,708	1,453,992
7	3/2	広報広聴費	傍聴案内用葉書代		63,000	1,390,992
8	3/13	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年1月~3月分)		2,100	1,388,892
9	3/20	広報広聴費	県政報告製作一式代		186,450	1,202,442
10	3/31	広報広聴費	県政報告ポスティング料(振り込み手数料含む)		264,935	937,507
11	3/31	広報広聴費	県政報告作成費		65,840	871,667
12	3/31	広報広聴費	県政報告ポスティング料		26,329	845,338
13	3/31	事務費	コピー機リース料 (令和4年11月~令和5年3月分)		20,625	824,713
14	3/31	事務費	コピーカウント料金 (令和4年11月~令和5年1月分)		3,590	821,123
15	3/31	事務費	折り機リース料 (令和4年12月~令和5年3月分)		11,000	810,123
16	3/31	事務費	名刺印刷用紙代		1,687	808,436
17	3/31	事務費	事務用品代		6,661	801,775
18	3/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (2022年4月~2023年3月分)		52,560	749,215

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 田所 裕介

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	3/31	人件費	健康保険料・厚生年金保険料 子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和4年2月~3月分)		30,424	718,791
20	3/31	人件費	給与(令和4年4月~12月分)		405,000	313,791
21	3/31	人件費	給与(令和5年1月~3月分)		135,000	178,791
22	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和4年10月~令和5年3月分)		17,756	161,035
23	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和4年10月~令和5年1月分)		361	160,674
24	3/31	事務費	事務所固定電話 インターネット回線利用料 (令和4年9月~令和5年3月請求分)		42,820	117,854
25	3/31	事務費	自宅インターネット利用料 携帯電話料金 (令和4年3月~令和5年2月請求分)		90,358	27,496
			合 計	1,680,000	1,652,504	27,496